prescripcions tècniques, les quals es consideren a tots els efectes part integrant 
del present document. 

Tercera.- El preu que el contractant es compromet a abonar a l'adjudicatari, un 
cop rebuda la prestació i donada la conformitat d’aquest contracte, ascendeix a 
la quantitat total de VINT-I-UN MIL VUIT-CENTS SETANTA-SIS EUROS AMB 
UN CÈNTIM (21.876,01 €) d’acord amb l’oferta presentada (IVA i tots els 
impostos inclosos), que la Universitat de Girona abonarà prèvia presentació de 
factura. L’esmentat import queda desglossat de la manera següent: 
Preu IVA exclòs.....18.079,34 €  
IVA 21% ................